
Na osnovu člana 30 Statuta Opštine Kotor („Sl.list Opštine Kotor“ broj 3 /4 i Sl.List
Crne Gore – opštinski propisi broj 17/08. 31/09, 40/10 i 4/11), Skupština Opštine Kotor, na
sjednici održanoj dana 29.07.2016. godine, donijela je:

Z A K L J U Č A K

1. Utvrđuje se Nacrt Odluke o utvrđivanju lokacije za izgradnju hidrotehničke
infrastrukture za snabdijevanje pitkom vodom katastarskih opština Višnjevo,
Krimovica i Glavati sa pratećim elektro-energetskim i telekomunikacionim
napajanjem predviđenih hidrotehničkih objekata.

2. Navedeni Nacrt stavlja se na javnu raspravu u trajanju od 15 dana.

3. Učesnici javne rasprave će svoja mišljenja, primjedbe i sugestije dostavljati
sekretarijatu za urbanizam, građevinarstvo i prostorno planiranje .

Broj:11-12303

Kotor, 29.07.2016.godine

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR
PREDSJEDNIK

Nikola Bukilica, s.r.


